

ORGANISATION

KONTAKT: Programdirektør Christina Wilson, christina@artweek.nu // 28397160

NAVN: Art Week Copenhagen

CVR. NUMMER: 38512773

KONTOOPLYSNINGER: Fælleskassen. Reg. nr. 8411 kontonr. 4188890

ADRESSE: Kunsten Festivals Aps, c/o Statens Værksteder, Strandgade 27B, 1401 København K

DAGLIG LEDELSE:

Administrerende direktør, Jan Falk Borup

Programdirektør, Christina Wilson

Presse og markedsføringsansvarlig, Anne Riber

Programkoordinator, Stine Mørk Fagerholt

Kunsten festivals ApS er et datterselskab under Kunsten Media Fonden som yder administration til Kunsten.nu og Art Week.

Bestyrelsen består af:

Formand Christian Dahlager, Advokat Foldschack, Forchhammer, Dahlager & Barfod

Næstformand Judith Schwarzbart, Rektor, Det Jyske Kunstakademi

Menig medlem Jan Falk Borup, Stifter af kunsten.nu

BIOGRAFIER

ADMINISTRERENDE DIREKTØR

Jan Falk Borup, initiativtager til Art Week Cph og Art Weekend Aarhus. Ansvarshavende chefredaktør og administrerende direktør for Kunsten.nu stiftet i 2004 i Aarhus. KUNSTEN.NU har været landsdækkende siden 2008 med redaktioner i både Øst- og Vestdanmark. Uddannet billedkunstner fra Det Jyske Kunstakademi i Aarhus og Middlesex University i London og har desuden løbende arbejdet med webudvikling og nye medier. Bosat i København siden 2007.

PROGRAMDIREKTØR

Christina Wilson, ejer af kunstrådgivningsfirmaet Christina Wilson Art Advisory, hvor hendes kunder blandt andet omfatter Bikuben Fonden, Kunstakademiet, Billedkunstnernes Forbund, Art Rotterdam, CODE Art Fair og Heart. Hun er tidligere indehaver af Galleri Christina Wilson i København. Hun sidder og har siddet i en række bestyrelser og styregrupper inden for kunst og kultur – herunder Kunsthallen Brandts, Det Kgl. Teater (til 2012), Holbæk Art (til 2016), MARKET (Stockholm Art Fair (til 2012) og Det Etske Råd (til 2017).

PRESSE- OG MARKEDSFØRINGSANSVARLIG

Anne Riber, kommunikationsansvarlig og indehaver af Format Artspace - et kunstrum for editioner og multipler i Nansensgade. Hun er også PR- og kommunikationsansvarlig for Overgaden – institut for samtidskunst, fungerer som agent for udvalgte danske samtidskunstnerne og er sideløbende pr-konsulent for en række kunstprojekter – herunder Copenhagen Art Week, Råderum – mobilt kontor for samtidskunst og teatret Filiorum. Hun har i en årrække været PR-ansvarlig på Nikolaj Kunsthal

samt været projektleder på Have Kommunikation og har bla. arbejdet med kommunikation og presse for U-TURN kvadriennale for samtidskunst og New Museum, New York.

PROGRAMKOORDINATOR

Stine Mørk Fagerholt, cand. mag. i moderne kultur og kulturformidling fra Københavns Universitet. Har erfaring med fundraising, eventplanlægning, publikationer og projektkoordinering for bla. CPH:DOX, Statens Museum for Kunst, Carlsbergfondet, Madeleines Madteater, Betty Nansen Teatret og Nikolaj Kunsthal. Hun er tidligere kommunikations- og formidlingsansvarlig på teatret C:NTACT.